
股票代码：600365      股票简称：通葡股份     编号：临 2020—017 

通化葡萄酒股份有限公司 

关于 2019 年年度报告的更正公告 

 

 

 

2020 年 5月 29 日，公司收到上海证券交易所《关于通化葡萄酒股份有限公

司 2019 年年度报告的信息披露监管问询函》上证公函 【 2020 】0620 号（以

下简称《问询函》）。公司现根据问询函的有关要求，对公司 2019 年年度报告中

部分内容进行更正，具体情况如下： 

一、公司 2019 年年度报告“第二节、公司简介及主要财务指标、九、

2019年分季度主要财务数据”做如下修订： 

更正前内容： 

单位：元  币种：人民币 

 
第一季度 

（1-3 月份） 

第二季度 

（4-6 月份） 

第三季度 

（7-9 月份） 

第四季度 

（10-12 月份） 

经营活动产生的现金流量净额 -60,645,591.21 18,774,054.79 -10,934,390.24 -751,431,613.12 

更正后内容： 

单位：元  币种：人民币 

 
第一季度 

（1-3 月份） 

第二季度 

（4-6 月份） 

第三季度 

（7-9 月份） 

第四季度 

（10-12 月份） 

经营活动产生的现金流量净额 -321,852,492.99 -132,843,038.20 -173,892,957.45 -175,649,051.14 

二、公司 2019 年年度报告“第十一节、财务报告七、合并财务报表项目注

释 9、存货（2）存货跌价准备” 做如下修订： 

更正前内容： 

项目 
期初余

额 

本期增加金额 本期减少金额 

期末余额 
计提 其他 

转回或转

销 

其

他 

原材料      6,315,838.62 

在产品       

库存商品      13,690,416.43 

周转材料       

消耗性生物资产       

建造合同形成的已完工

未结算资产 

      

      715,545.69 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

 



合计      20,721,800.74 

更正后内容： 

项目 
期初

余额 

本期增加金额 本期减少金额 

期末余额 
计提 其他 

转回或转

销 

其

他 

原材料  6,315,838.62    6,315,838.62 

在产品       

库存商品  13,690,416.43    13,690,416.43 

周转材料       

消耗性生物资产       

建造合同形成的已完

工未结算资产 

      

包装物  715,545.69    715,545.69 

合计  20,721,800.74    20,721,800.74 

 

公司对于本次更正给广大投资者带来的不便深感歉意。公司将在今后工作中

进一步加强信息披露工作，提高信息披露质量，更好的维护广大投资者利益。 

本次更正后的公司 2019 年年度报告（修订版）详见上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）。 

特此公告。 

 

 

通化葡萄酒股份有限公司董事会 

2020年 6月 12日 


	page5

